SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO

COORDENAÇÃO ACADÊMICA

Rua Major Antônio Cardoso, 590, Centro, Cerro Largo-RS, CEP 97900-000, 55 3359-3958
coord.acad.cl@uffs.edu.br,  www.uffs.edu.br

  1/2

EDITAL Nº 30/ACAD-CL/UFFS/2024

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 21/ACAD-CL/UFFS/2024 DE SELEÇÃO DE

ESTUDANTES MONITORES PARA ATUAÇÃO NA ATIVIDADE UFFS PORTAS

ABERTAS

A Coordenação Acadêmica do Campus Cerro Largo, no uso de suas atribuições, torna público o

resultado final do edital de seleção de estudantes monitores para apoio à realização da atividade

UFFS PORTAS ABERTAS - edição 2024.

1 DO RESULTADO

1.1 Estudantes aprovados para as vagas de monitor da UFFS PORTAS ABERTAS:

I Monitor apresentador artístico-cultural:

Oldison de Moura Klock

Gabriel Mateus Marmitt

Fernanda Hammerschmitt

II Monitor guia:

Laura Schmitt Pereira

Caroline Taís Link

Cristiane Skalinski

Dandara Heloísa Morais Klug

Verônica Daniela Andres Prill

Lara da Silva Corrêa

Tainara do Amaral Pereira da Silva

Bruna Olegário Mughiuti

Ana Luiza Tober Moscon

Daniel Hermino Pereira

Luismar Sawicki

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO

COORDENAÇÃO ACADÊMICA

Rua Major Antônio Cardoso, 590, Centro, Cerro Largo-RS, CEP 97900-000, 55 3359-3958
coord.acad.cl@uffs.edu.br,  www.uffs.edu.br

  2/2

Sara Alessandra Ludvig

David Oliveira da Silva

José Carlos Júnior da Cruz de Camargo

Augusto Munhoz de Moraes

Maiza Diel Batista

Rafael de Jesus Santiago da Silva

Suplentes:

Ari Thum Reinke

Vanessa dos Santos Dornelles

Simone Aline Kieling

Keli Ortiz Schuquel

Érica Diel Macedo

Cerro Largo, 02 de outubro de 2024.

JUDITE SCHERER WENZEL

Coordenadora Acadêmica do Campus Cerro Largo